
         
 LEGENDA OPATŘENÍ 

 I. VÝSADBY 

   NOVĚ VYSAZENÝ STROM 

  S1/3 OZNAČENÍ STROMU/POČET VYSAZENÝCH KUSŮ 

 SEZNAM NAVRŽENÝCH DŘEVIN 

  
  

  

 

 

 

 

 

 II. OŠETŘENÍ DŘEVIN 

   ŘEZ ZDRAVOTNÍ 

   ŘEZ BEZPEČNOSTNÍ 

   LOKÁLNÍ REDUKCE SMĚREM K PŘEKÁŽCE 

 

 

 

 

 

 

LEGENDA IŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:   vodovod   NN   plyn 

     kanalizace  VN  Cetin 

Pozn:  

1. Při výsadbách a ošetření budou dodrženy platné arboristické standardy a normy ČSN (ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině-Rostliny a jejich výsadba, SPPK A02 001:2013 Výsadba stromů, SPPK A02 002:2013 Řez stromů) 
2. Před zahájením výsadeb bude provedeno vytyčení sítí v lokalitě, zákres sítí je orientační 
3. Přesné umístění dřevin může být v průběhu výsadeb pozměněno s ohledem na nenadálé skutečnosti, umístění musí být odsouhlaseno investorem a projektantem 
4. Při výsadbě bude u každé dřeviny provedena 100% výměna půdy, do substrátu bude přidán půdní kondicionér, dřeviny budou kotveny 3 kůly, bude dbáno na estetické působení, kůly budou kotveny jednotně, kmen dřevin bude ošetřen bílým ochranným 

nátěrem Arboflex 
5. Po výsadbě budou dřeviny řádně zality, nezbytný je technický dozor městského arboristy z OŽP 

 

 

B2 NÁVRH OPATŘENÍ M 1:1000  Ing. Lenka Marková, MmP, OHA, srpen 2023    DOPLNĚNÍ SÍDELNÍ ZELENĚ V CENTRU MĚSTA PARDUBICE, LOKALITA U KOLFU A OKOLÍ 


